PORTARIA Nº 29, de 13 de Janeiro de 2026.

O Prefeito Municipal de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder férias ao servidor Sr. JOSÉ CARLOS NOBRE NETO, matrícula

070269, ocupante do cargo efetivo de Motorista, lotado na Secretaria Municipal

de Obras e Serviços Urbanos, referentes ao período aquisitivo 2023/2024, para

serem gozadas no período de 05/01/2026 a 03/02/2026, em conformidade com a

Lei Complementar nº 026, de 01 de julho de 2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, aos 13

(treze) dias do mês de janeiro (01) do ano de dois mil e vinte e seis (2026).

JOSÉ LUIZ MENDES
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.ecoporanga.es.gov.br/ Chave: 510312a8-eb30-4983-957f-6937a9390555
Portaria Prefeitura Nº 000029/2026

Pág. 8

011575/2025

		2026-01-14T07:47:23-0300
	JOSE LUIZ MENDES